注資完成後，喬浩將擁有嬌酷內衣約73.4%之股權，而嬌酷內衣將成為本集團之間接非

全資附屬公司。因此，嬌酷內衣財務業績將併入本集團之財務報表。

契約

日期： 二零一一年一月五日

定約各方： 喬浩、吳女士、林家亨先生、林立峰先生及嬌酷內衣

喬浩乃本公司之間接全資附屬公司，且為一間投資控股公司。

就董事所知、所悉及所信，且作出一切合理查詢後，吳女士、林家亨先生及彼等各自之

聯繫人士(i)為獨立第三方；及(ii)並非與任何主要股東（定義見上市規則）為一致行動之人

士（定義見收購守則）。

– 2 –

林立峰先生為林少華先生（執行董事）之子及謝超群先生（本公司主席兼執行董事）及葉英

琴女士（非執行董事）之外甥。

嬌酷內衣乃於香港註冊成立之有限公司，主要於中國、香港及澳門從事女士內衣零售業

務。

於本公佈日期，喬浩、吳女士、林家亨先生及林立峰先生分別持有嬌酷內衣約19.9%、

7.0%、28.0%及45.1%股權。

主題事項

於本公佈日期，嬌酷內衣結欠股東貸款為(i)喬浩495,510港元；(ii)吳女士174,300港

元；(iii)林家亨先生697,200港元；及(iv)林立峰先生1,122,990港元之款項。根據該契約，

嬌酷內衣須於股東貸款資本化日期，透過根據彼等各自於嬌酷內衣的股權比例向嬌酷內

衣配發及發行合共2,490,000股嬌酷內衣股份之方式將股東貸款資本化。由於股東貸款與

嬌酷內衣股東各自於嬌酷內衣的權益比例相當，因此嬌酷內衣的股權架構於股東貸款資

本化後仍將維持不變。

先決條件

股東貸款資本化須待增加法定股本完成後方可作實。

完成

股東貸款須於二零一一年一月三十一日（或嬌酷內衣股東及嬌酷內衣可能書面協定之其

他較後日期）或之前償還。

董事（包括獨立非執行董事）認為，該契約之條款就獨立股東而言乃屬公平合理，且符合

本公司及股東之整體利益。

補充股東協議

日期： 二零一一年一月五日

訂約各方： 喬浩、吳女士、林家亨先生、林立峰先生及嬌酷內衣

主題事項

根據補充股東協議，於股東貸款資本化後，喬浩將以現金方式向嬌酷內衣注資5,000,000

港元，代價為嬌酷內衣向喬浩配發5,000,000股嬌酷內衣股份。待注資完成後，喬浩將擁

有嬌酷內衣約73.4%之股權，而嬌酷內衣將成為本集團之間接非全資附屬公司。因此，

嬌酷內衣之財務業績將併入本集團之財務報表。

– 3 –

先決條件

注資須待增加法定股本及股東貸款資本化完成後方可作實。

下表列示嬌酷內衣(i)於本公佈日期；(ii)於股東貸款資本化完成後；及(iii)於注資完成後

的股權架構：

於本公佈日期

於股東貸款資本化

完成後 於注資完成後

嬌酷內衣

股份

數目 %

嬌酷內衣

股份

數目 %

嬌酷內衣

股份

數目 %

喬浩 1,990 19.9 497,500 19.9 5,497,500 73.4

吳女士 700 7.0 175,000 7.0 175,000 2.3

林家亨先生 2,800 28.0 700,000 28.0 700,000 9.3

林立峰先生 4,510 45.1 1,127,500 45.1 1,127,500 15.0

總計 10,000 100 2,500,000 100 7,500,000 100

5,000,000港元之注資額乃由嬌酷內衣管理層經參考擴充嬌酷內衣零售業務之資本需求後

釐定。

鑒於(i)本集團擬透過喬浩注資增加其於嬌酷內衣的股權；及(ii)吳女士、林家亨先生或林

立峰先生均無意向嬌酷內衣作出進一步投資，故注資乃由喬浩單獨作出。

鑒於以上所述，董事（包括獨立非執行董事）認為，補充股東協議之條款（包括注資金額）

就獨立股東而言乃屬公平合理，且符合本公司及股東之整體利益。

增加法定股本

為推動股東貸款資本化及注資，嬌酷內衣股東已通過一項決議案，批准透過額外增加

9,990,000股嬌酷內衣股份，將嬌酷內衣的法定股本從10,000港元（分為10,000股嬌酷內

衣股份）增至10,000,000港元（分為10,000,000股嬌酷內衣股份）。

– 4 –

有關嬌酷內衣之資料

嬌酷內衣乃於香港註冊成立之有限公司，主要於中國、香港及澳門從事女士內衣零售業

務。

以下載列嬌酷內衣於截至二零一零年十月三十一日止七個月及自二零零九年九月三十日

起（即嬌酷內衣註冊成立日期）至二零一零年三月三十一日止期間的未經審核財務資料概

要，有關財務資料乃根據相關財務報告準則編製：

截至二零一零年

十月三十一日

止七個月

自二零零九年

九月三十日起

（即嬌酷內衣註冊成立

日期）
至二零一零年

三月三十一日止期間

港元 港元

綜合損益表